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Kunststoffschachte fur jegliche Technologien

Bewertung: Noch nicht bewertet

Preis

Produktanfrage

Beschreibung

Material

UV-und witterungsbesténdiges 10-15mm Polypropylen (PPC) je nach Ausfuhrung - aus deutscher und EU-Produktion

Farben

Grau, schwarz, anthrazit, wei und andere Farben auf Anfrage

Formen

Rund, eckig

Fast alle Formen lieferbar

Lieferumfang

Gerippe, Stabilisatoren und Aufstellvorrichtung, mit hochklappbarem Deckel

Schacht aus 12mm-Wande -15mm-Stabis + Deckel Kunststoff -schwarz durchgefarbt

Verflighare Malie

Schacht aus 12mm-Wande -15mm-Stabis

ca. AuBenmalie
mit Stabilisatoren

LxBXT (m)

1,2x1,2x1,03
1,3x1,3x1,13
1,4x1,4x1,13
1,5x1,5x1,13
1,4x0,9x0,78
1,7x1,3x1,13
1,9x1,5x1,23

LxBXT (m)
1,2x1,2x1,02
1,3x1,3x1,12
1,4x1,4x1,12
1,5x1,5x1,12
1,4x0,9x0,77

ca. InnenmalRe

LxB (m)

1x1
1,1x1,1
1,2x1,2
1,3x1,3
1,2x0,7
1,5x1,1
1,7x1,3

Schacht aus 10mm-Wande -15mm-Stabis
ca. AuBenmalle
mit Stabilisatoren

ca. Innenmalle

LxB (m)

1x1
1,1x1,1
1,2x1,2
1,3x1,3
1,2x0,7

Andere MaRe zu ahnlichen Konditionen méglich.
Wir fertigen diese Schachte cm genau nach Ihren Vorgaben, auch Schwallwasserbehalter, Sonderbehalter, Einzelanfertigungen usw.

Tiefe (m)

11
11
11
0,75
11
1,2

Tiefe (M)

1
11
11
11

0,75

Preis

842,49 €
1.165,44 €
1.210,12 €
1.280,18 €

745,47 €
1.291,81 €
1.460,31 €

Preis

708,45 €
965,03 €
1.063,32 €
1.207,56 €
670,10 €

Lieferpauschale

Berlin /
Brandenburg
59,00 €
70,00 €
83,00 €
95,00 €
59,00 €
95,00 €
119,00 €

Lieferpauschale

Berlin /
Brandenburg
59,00 €
70,00 €
83,00 €
95,00 €
59,00 €
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Auf Wunsch mit Dichtheitspriifung: Garantie auf Dichtheit 2 Jahre - gegen Aufpreis.
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