Technologieschacht











1 / 3

Kunststoffschächte für jegliche Technologien

Bewertung: Noch nicht bewertet **Preis**

Produktanfrage

Beschreibung

Material

UV-und witterungsbeständiges 10-15mm Polypropylen (PPC) je nach Ausführung - aus deutscher und EU-Produktion

Farben

Grau, schwarz, anthrazit, weiß und andere Farben auf Anfrage

Formen

Rund, eckig

Fast alle Formen lieferbar

Lieferumfang

Gerippe, Stabilisatoren und Aufstellvorrichtung, mit hochklappbarem Deckel

Schacht aus 12mm-Wände -15mm-Stabis + Deckel Kunststoff -schwarz durchgefärbt

Verfügbare Maße

Schacht aus 12mm-Wände -15r	mm-Stabis			
ca. Außenmaße	ca. Innenmaße	Tiefe (m)	Preis	Lieferpauschale
mit Stabilisatoren	LxB (m)			Berlin /
LxBxT (m)				Brandenburg
1,2x1,2x1,03	1x1	1	842,49 €	59,00 €
1,3x1,3x1,13	1,1x1,1	1,1	1.165,44 €	70,00 €
1,4x1,4x1,13	1,2x1,2	1,1	1.210,12 €	83,00 €
1,5x1,5x1,13	1,3x1,3	1,1	1.280,18 €	95,00 €
1,4x0,9x0,78	1,2x0,7	0,75	745,47 €	59,00 €
1,7x1,3x1,13	1,5x1,1	1,1	1.291,81 €	95,00 €
1,9x1,5x1,23	1,7x1,3	1,2	1.460,31 €	119,00 €
Schacht aus 10mm-Wände -15mm-Stabis				
ca. Außenmaße	ca. Innenmaße	Tiefe (m)	Preis	Lieferpauschale
mit Stabilisatoren	LxB (m)			Berlin /
LxBxT (m)				Brandenburg
1,2x1,2x1,02	1x1	1	708,45 €	59,00 €
1,3x1,3x1,12	1,1x1,1	1,1	965,03 €	70,00 €
1,4x1,4x1,12	1,2x1,2	1,1	1.063,32 €	83,00 €
1,5x1,5x1,12	1,3x1,3	1,1	1.207,56 €	95,00 €

0,75

670,10 €

Andere Maße zu ähnlichen Konditionen möglich.

1,4x0,9x0,77

Wir fertigen diese Schächte cm genau nach Ihren Vorgaben, auch Schwallwasserbehälter, Sonderbehälter, Einzelanfertigungen usw.

1,2x0,7

2 / 3

59,00€

Auf Wunsch mit Dichtheitsprüfung: Garantie auf Dichtheit 2 Jahre - gegen Aufpreis.

3 / 3